

ÅRSREDOVISNING

för

Carolina Trädgård & Design AB

Org.nr. 556349-0951

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carolina Holm, Styrelseledamot
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inom trädgård och trädgårdsdesign.

Företagets säte är Halland, Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 433 756	430 357	0	0
Resultat efter finansiella poster	402 855	1 643	-62	0
Soliditet (%)	67,45	29,63	79,12	75,36
Balansomslutning	716 928	272 598	100 016	105 078

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga verksamheten har varit aktiv och fler jobb utförts under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-40 867	1 643	80 776
Balanseras i ny räkning			1 643	-1 643	0
Årets resultat				402 855	402 855
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-39 224	402 855	483 631

			2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			190 608	190 608

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-39 224
Årets resultat	402 855
	<u>363 631</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	363 631
	<u>363 631</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Carolina Trädgård & Design AB

Org.nr. 556349-0951

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 433 756</u>	<u>430 357</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 433 756	430 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-516 129	-120 278
Övriga externa kostnader		-195 384	-84 426
Personalkostnader	2	<u>-323 242</u>	<u>-225 678</u>
Summa rörelsekostnader		-1 034 755	-430 382
Rörelseresultat		399 001	-25
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 884	1 668
Räntekostnader		<u>-30</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		3 854	1 668
Resultat efter finansiella poster		402 855	1 643
Resultat före skatt		402 855	1 643
Årets resultat		<u>402 855</u>	<u>1 643</u>

Carolina Trädgård & Design AB

Org.nr. 556349-0951

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	37 427	0
Övriga fordringar	21 786	96 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 313	0
Summa kortfristiga fordringar	<u>84 526</u>	<u>96 363</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	632 402	176 235
Summa kassa och bank	<u>632 402</u>	<u>176 235</u>
Summa omsättningstillgångar	716 928	272 598
SUMMA TILLGÅNGAR	716 928	272 598
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-39 224	-40 867
Årets resultat	402 855	1 643
Summa fritt eget kapital	<u>363 631</u>	<u>-39 224</u>
Summa eget kapital	483 631	80 776
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31	0
Övriga skulder	218 266	191 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	<u>233 297</u>	<u>191 822</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	716 928	272 598

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar 955 000 955 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Carolina Holm

Carolina Holm

2025-06-27